

Teollisuuden Voima Oyj
Olkiluoto
27160 EURAJOKI

TVO-STUK-22310, 14.12.2020

OL2 - Kylmäseisokki reaktoripikasulun jälkeen, käynnistyslupahakemus

Säteilyturvakeskus (STUK) on käsitellyt hakemuksen koskien Olkiluodon ydinvoimalaitoksen 2-yksikön käynnistämistä reaktoripikasulun jälkeisen kylmäseisokin jälkeen. Torstaina 10.12.2020 tapahtui OL2 laitousyksiköllä I-eristykseen johtanut laitostapahtuma. Eristyksen aiheutti höyrylinjojen annosnopeuden I3-ehdon laukeaminen. I-eristyksen ja reaktoripikasulun laukeamisen jälkeen kaikki laitoksen turvallisuusjärjestelmät toimivat suunnitellusti.

STUK on tarkastanut TVO:n toimittamat selvitykset ja valvonut seisokki-toita laitospaikalla. Näiden perusteella todetaan, että Olkiluoto 2 voidaan käynnistää hakemuksen mukaisesti seuraavin ehdoin:

1. Käynnistys voidaan aloittaa sen jälkeen, kun TVO on tarkastanut käynnistysvalmiuden laitosohjeiston edellyttämällä tavalla ja STUKin edustaja on todennut tämän tarkastuksen asianmukaisesti suoritetuksi.
2. Järjestelmien käyttökuntoiseksi toteamisen edellytys on, että niiden yksittäiset laitteet on huolto-, korjaus- ja muutostöiden jälkeen todettu käyttövalmiiksi asianmukaisin pöytäkirjoin.

Johtaja

Kirsi Alm-Lytz

Projektipäällikkö

Niko Mononen

Liitteet

Esittelymuistio STUK 3/D45531/2020, 15.12.2020

STUK 3/D45531/2020

Tässä päätöksessä olevan virheen korjaamista koskeva vaatimus perusteluineen on esitettävä Säteilyturvakeskukselle kirjallisesti hallintolain (434/2003) 8 luvussa säädetyn mukaisesti.

Säteilyturvakeskuksen tähän päätökseen saa myös hakea muutosta Helsingin hallinto-oikeudelta kirjallisella valituskirjelmällä, joka on toimitettava 30 päivän valitusajan kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Valitusaikaa laskettaessa tiedoksisaantipäivää ei oteta huomioon. Hallinto-oikeudelle osoitettavassa valituskirjelmässä on ilmoitettava päätös, johon haetaan muutosta, miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi sekä perusteet, joilla muutosta vaaditaan. Valituskirjelmässä on ilmoitettava valittajan nimi ja kotikunta. Jos valittajan puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä tai jos valituksen laatijana on joku muu henkilö, valituskirjelmässä on ilmoitettava myös tämän nimi ja kotikunta. Valituskirjelmässä on lisäksi ilmoitettava posti-osoite ja puhelinnumero, joihin asiaa koskevat ilmoitukset valittajalle voidaan toimittaa. Valittajan, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava valituskirjelmä. Valituskirjelmään on liitettävä alkuperäisenä tai jäljennöksenä päätös, johon haetaan muutosta valittamalla, todistus siitä, minä päivänä päätös on annettu tiedoksi tai muu selvitys valitusajan alkamisen ajankohdasta sekä asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu viranomaiselle. Asiamiehen on liitettävä valituskirjelmään valtakirja sen mukaan kuin oikeudenkäynnistä hallintoasioissa annetun lain 32 §:ssä säädetään. Valituksen käsittelystä perittävistä maksuista säädetään tuomioistuinnmaksulaissa.

.

